

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20-35_1** **V 00447 - rekonstrukce objektu - změny v průběhu výstavby**

Objekt: **01** **Renovace Administrativního centra**

Rozpočet: **ZL01_MP** **Střešní plášť - změna skladby doplnění záchytného systému**

Objednatel: **Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.** IČO: 44994575
Lišeňská 2657/33a DIČ: CZ44994575
63600 Brno-Líšeň

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: 28359216
Karlovo nám. DIČ: CZ28359216
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-33 080,76
PSV	-1 526 992,89
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-1 560 073,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH **21 %** **-1 560 073,65 CZK**

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH

-1 560 073,65 CZK

v TREBIČI dne 16. 11. 2020

Karl-
IČO: 25...

 Za zhotovitele /

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			-33 080,76	2
713	Izolace tepelné	PSV			-266 279,31	17
762	Konstrukce tesařské	PSV			-541 891,75	35
764	Konstrukce klempířské	PSV			-473 534,47	30
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-245 287,36	16
Cena celkem					-1 560 073,65	100

Položkový rozpočet

S: 20-35_1	V 00447 - rekonstrukce objektu - změny v průběhu výstavby
O: 01	Renovace Administrativního centra
R: ZL01_MP	Střešní plášť - změna skladby doplnění záchytného systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Bourání konstrukcí								
Díl: 96							-33 080,76	
1	1767392803R00	Demontáž krytín střešních z plechů přístřešných	m2	-364,71460	87,50	-31 912,53	Vlastní	Indiv
2	1979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-0,43766	517,36	-226,43	RTS 20/ II	Indiv
3	1979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakazové další podlaží nad prvním základním podlažím	t	-1,31297	246,83	-324,08	RTS 20/ II	Indiv
4	1979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-0,43766	644,20	-281,94	RTS 20/ II	Indiv
5	1979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-13,12973	12,15	-159,53	RTS 20/ II	Indiv
6	1979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,43766	229,25	-100,33	RTS 20/ II	Indiv
7	1979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,43766	173,47	-75,92	Vlastní	Indiv
Díl: 713							-266 279,31	
Izolace tepelné								
8	1713141221RK6	Montáž tepelné izolace plochých střešních montáž parozábrany na plný podklad plochých střešních, včetně dodávkou materiálu	m2	-343,28500	102,50	-35 186,71	RTS 20/ II	Indiv
9	1713111131R00	Montáž tepelné izolace stropů žebrových, spodem, uchycení dřátem	m2	-686,57000	115,00	-78 955,55	Vlastní	Indiv
10	63151408R	deska izolační minerální vláknové; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,350 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-343,28500	145,00	-49 776,33	Vlastní	Indiv
11	63151414.AR	deska izolační minerální vláknové; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 5,600 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-343,28500	280,00	-96 119,80	Vlastní	Indiv
12	1998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	-2 600,38390	2,40	-6 240,92	RTS 20/ II	Indiv
Díl: 762							-541 891,75	
Konstrukce tesářské								
13	1762341210RT2	Montáž bednění střešních rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů, včetně dodávkou prken tloušťky 24 mm	m2	-699,66510	262,50	-183 662,09	RTS 20/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S: 20-35_1	V 00447 - rekonstrukce objektu - změny v průběhu výstavby
O: 01	Renovace Administrativního centra
R: ZL01_MP	Střešní plášť - změna skladby doplnění záchytného systému

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen.	
							soustava / platnost	Cenová úroveň
14	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	-73,94490	820,00	-60 634,82	RTS 20/ II	Indiv
		-74,58330						
		30,4*0,021		0,63840				
15	762712110RT5	Prostorové vázané konstrukce z žeziva s dodávkou materiálu hraněného, z hranolů, 10/12 cm	m	-688,00000	367,50	-245 490,00	RTS 20/ II	Indiv
16	762342204RT4	kontralať přibitím, s dodávkou latí 40x60 mm	m2	-336,38010	45,30	-15 238,02	Vlastní	Indiv
17	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesafské v objektech výšky do 24 m	%	-5 050,24930	7,30	-36 866,82	RTS 20/ II	Indiv
		Konstrukce klempířské				-473 534,47		
Díl: 764		Prvek 01 - na střeše - odvzdušnění, komínek z, plechu D+M	kus	-5,00000	1 650,00	-8 250,00	Vlastní	Indiv
19	764811244R00	Krytina hladká ze svitků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a montáž	m2	-394,71460	1 151,70	-454 592,80	Vlastní	Indiv
20	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	-4 628,42800	2,31	-10 691,67	RTS 20/ II	Indiv
		Konstrukce zámečnické				-245 287,36		
Díl: 767		Montáž krytiny střech plechem tvarovaným přistělením	m2	-336,38010	280,50	-94 354,62	Vlastní	Indiv
21	767392113R00	profil ocelový trapézový 55/250; tl. 0,88 mm; výška vlny 55,0 mm; pozinkováno; délka min. 1,8 do max. 22 m; rozvinutá síť 1 250 mm; skladebná síť 1 000 mm; nrazsvětlovací provedení	m2	-336,38010	433,00	-145 652,58	Vlastní	Indiv
23	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	-2 400,07200	2,20	-5 280,16	RTS 20/ II	Indiv